РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД  МАКАРЬЕВ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.03.2017                                   № 39
О проведении публичных слушаний по
вопросу упорядочения наименований
элементов улично-дорожной сети на
территории городского поселения
город Макарьев

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 7 Устава городского поселения город Макарьев, Решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 30.10.2015 № 313 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети городского поселения город Макарьев»,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрация городского поселения город Макарьев
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести публичные слушания по вопросу упорядочения наименования элементов улично-дорожной сети на территории городского поселения город Макарьев, а именно, приведение в соответствие наименования вновь образованному элементу улично-дорожной сети микрорайону, расположенному на земельном участке по адресу: г. Макарьев, ул. Лесная, 6 «в».
2. Назначить  дату и  место проведения публичных слушаний на 23 апреля 2017 года в 14:00час. по адресу: Костромская обл., г. Макарьев, пл. Революции, д.8, каб.104.
3. Отвественным исполнителем настоящего постановления назначить ведущего специалиста по имуществу, контрактного управляющего админитсрации городского поселения город Макарьев
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление  вступает  в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                       Н.П. Колесов